Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 января 2022 года №44
г. Сураж

О внесении изменений в постановление №905 от 08.12.2021 года «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объекта муниципальной собственности Суражского района»
В соответствии со ст.79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года №488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государственной и муниципальной собственности на территории Брянской области», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление администрации Суражского района Брянской области №905 от 08 декабря 2021 года «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объекта муниципальной собственности Суражского района» внести следующие изменения:

1. Приложение №1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно – кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района                                                                   В.П. Риваненко
Исп.: Крылова И.В.
8(48330) 2-22-69
Приложение № 1

к постановлению администрации
Суражского района
от 26 января 2022 года №44
ОБЪЕКТ
муниципальной собственности Суражского района, по которому принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объекта капитального строительства муниципальной собственности
Суражского района Брянской области.
	Наименование объекта
	Направление инвестирования
	Мощность,

м
	Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию
	Предельная стоимость строительства, руб.

	Строительство моста через р. Ипуть, соединяющего ул. Фабричную и ул. Лесную в г. Сураж, Суражского района Брянской области
	Строительство
	1000,81
	2022
	600 111 472,97

594 110 359,00 руб. - бюджет субъекта

6 001 113,97 руб. - местный бюджет